SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP HCM

TRƯỜNG THCS-THPT NGUYỄN KHUYẾN

TRƯỜNG TH-THCS-THPT LÊ THÁNH TÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

__________________________

                  TP. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 02 năm 2023

THƯ MỜI DỰ HỘI THẢO

Kính gửi: Hội đồng quản trị và Ban giám hiệu

   Quý Thầy, Cô thuộc tổ Anh văn

   Quý Thầy, Cô GVBM và GVQN có quan tâm

Được sự đồng ý của Hội đồng quản trị và Ban giám hiệu trường THCS-THPT

Nguyễn Khuyến và Lê Thánh Tông

Thực hiện Kế hoạch năm học 2022-2023, Tổ Anh văn trân trọng kính mời quý

Thầy, Cô đến dự Hội thảo chuyên môn với nội dung như sau:

Đề tài:  1. HOW TO TEACH SPEAKING EFFECTIVELY

  2. HOW TO TEACH VOCABULARY EFFECTIVELY

  3. HOW TO USE GAMES TO CREATE A LIVELY LESSON

  4. HOW TO TEACH GRAMMAR EFFECTIVELY

  5. HOW TO TEACH LISTENING IN THE ESL CLASSROOM

EFFECTIVELY

  6. APPLTYING GAMES INTO THE LESSONS.

Diễn giả: 1. Ms. Lê Thị Mỹ Hà

  2. Ms. Huỳnh Thị Hằng

  3. Ms. Nguyễn Ngọc Tú

  4. Ms. Nguễn Thị Nga

  5. Ms. Võ Thị Mai Thy và Ms. Trương Hoàng Mỹ Linh

  6. Ms. Nguyễn Thị Mỹ Nương và Ms. Nguyễn Thị Quỳnh Châu

Thời gian: 13g30 – 16g30, Thứ Bảy ngày 18-02-2023

Địa điểm: Trường TH-THCS-THPT Lê Thánh Tông

Đề nghị quý Thầy, Cô thuộc tổ Anh văn tham dự đông đủ.

Trân trọng cảm ơn.

HIỆU TRƯỞNG      TM. TỔ ANH VĂN

       Hoàng Thái Dương                Lê Thị Mỹ Hà